בבית המשפט העליון

בש"פ 8777/13

לפני: כבוד השופט צ' זילברטל

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: יוסי דוידוב

בקשה להארכת מעצר תשעית לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"א בשבט התשע"ד (12.01.14)

בשם המבקשת: עו"ד א' כהן

בשם המשיב: עו"ד א' פלדמן

החלטה

בקשה תשעית להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

1. עיקרי העובדות בעניינו של המשיב הובאו בהחלטה קודמת של בית משפט זה (השופט ע' ארבל), שניתנה בבקשה השמינית להארכת מעצר המשיב (בש"פ 6471/13 מדינת ישראל נ' דוידוב (8.10.2013)). ביום 10.9.2007 הורשע המשיב בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המקורי שהוגש נגדו, וביניהן עבירה של ניסיון לרצח, ונדון, בין היתר, ל-16 שנות מאסר.